Diário Oficial - DIORONDON Nº 3549 – Rondonópolis Quinta - Feira, 10 de Setembro de 2015

    1
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

Diário Oficial - DIORONDON Nº 3549 – Rondonópolis Quinta - Feira, 10 de Setembro de 2015

    1
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

EDITAL DE LICITAÇÃO

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL nº 035/2015

TIPO MENOR PREÇO UNITÁRIO

A Câmara Municipal de Rondonópolis, por determinação do Sr. Presidente, através da

Pregoeira Oficial, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO, para: AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS DIVERSAS

SECRETARIAS E SETORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS,

conforme especificações e quantitativos estabelecidos no termo de referência e no edital e seus

anexos. Esta Licitação será regida pela Lei nº 10.520, de 2002, Decreto Legislativo nº 1.448, de

2015, Lei nº 8.078, de 1990 - Código de Defesa do Consumidor, Instrução Normativa SCL n°

001/2011, Lei Complementar nº 123, de 2006, e subsidiariamente à Lei nº 8.666, de 1993, bem

como à legislação correlata, e demais exigências previstas no Edital e seus Anexos.

Data de abertura da sessão pública: 23/09/2015

Horário: 08h30min

Credenciamento: 23/09/2015

Horário: 08h00min às 08h30min

Os interessados poderão retirar o Edital completo no site da Câmara

(www.rondonopolis.mt.leg.br – PORTAL DA TRANSPARÊNCIA/LICITAÇÕES), ou ainda na

sede da Câmara, sito a Rua Cafelândia, 434, Bairro La Salle, no horário das 08h00min às

17h00min.

     Rondonópolis, 10 de setembro de 2015.

ANA PAULA DE OLIVEIRA MINELLI
Pregoeira

EM BRANCO

http://www.rondonopolis.mt.leg.br/

		2015-09-11T14:05:48-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103